mundaberis. Quorsum, Mandaberis? T. 6. E. a n. 31.
Cap. 6. v. 17. Aperuit Domini oculos pueri, & uiderit.
V. 18. Percute gentem hanc caritate. Quare Elifco simul illuminat & obsecrat? T. 4. D. 4. n. 14.
Cap. 9. v. 13. Unusquisque tollens pallium suum, posuerunt in similitudinem tribunalis. An sub horologio? T. 4. D. 2. a n. 5.
V. 30. Iezabel introitu eius audito, depinxit oculos suos sibi, &c. Cur se ornauit, dum mori decreuit? T. 1. D. 3. n. 3.
Cap. 13. v. 14. Elifco egrotabat infirmitate, quae mortuus est. Quare si egrotabat, dicitur infirmitate? T. 6. E. a n. 22.
V. 17. Sagitta salutis in Syriam. Quomodo salus & uoluntas? T. 11. D. 2. n. 6.
V. 19. Si percussisset quinquies, &c. percussisset Syriam usque ad consummationem. Quid si prima iaculatio usque ad consumptionem Syriam? T. 6. E. n. 36.
Cap. 18. v. 17. Misit Rabfacem ad Regem. Quis hic Rabfacer? T. 7. E. n. 10.
V. 18. Egressus est Sobna Scriba. Quis hic, & quae fecerit? n. 11.
V. 36. Ticius populus, & non respondit quicquam. Cur tacuit? n. 27. D. 2. n. 3. Cur addit tacenti, nil respondisset? T. 7. D. 3. n. 1. D. 4. n. 9. & D. 5. n. 3.
Cap. 19. v. 29. Comede hoc anno quod repereris: insecundo, quae sponte nascuntur. Quare hic signatur ad annum fecundum, quod in Isaiam ad annum primum? T. 7. E. a n. 8.
V. 35. Anginus Domini percussit in castris Assyriarum, &c. Quomodo, quare, & quo loco exercitum percutendo delevit? n. 42.
V. 37. In templo Nisrach Deum, &c. Quodnam isthoc Numen? n. 44. Quare in huius templo interfectus a filiis? n. 47. Cur Nisrach dicitur Nisrach? n. 48.
Cap. 20. v. 1. Morieris tu, & non uiues. Unde in morte duplex mors? T. 1. D. 2. n. 5.
V. 10. Nte hoc uolo ut fiat, sed ut reuertatur retrorsum. Cur Solem elegit regredi, & non progredi? T. 11. D. 4. n. 12.
V. 13. Osendit omnia quae habere poterat in thesauro suis. Quomodo plusquam habebat? T. 7. D. 3. n. 15.
Cap. 25. v. 15. Quae aurea, aurea: & quae argentea, argentea. Quorsum huiusmodi ex supposito geminato? T. 3. E. n. 36. Quae aurea, non aurea? D. 2. a n. 4. D. 3. n. 2. D. 4. n. 10. Quae ferrea, aurea? T. 3. D. 5. n. 2. Quae aurea, ferrea? D. 6. n. 1.
V. 17. Retiiculum & malogramata. Cur malogramata in retibus? T. 7. D. 5. n. 9.

1. PARALIPOM.

Cap. 2. v. 14. Ipsi genuit spiritum David. Quomodo alibi dicitur oclavus? T. 2. E. n. 14.
Cap. 20. v. 2. Tulit David coronam Melchon, Quare Numinis, si alibi dicitur diadema Regis? T. 3. D. 4. n. 14.

2. PARALIPOM.

Cap. 3. v. 5. Sculptis palmis, & quasi catenulae

& Quaestionum literalium.